РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Вишняковского сельского поселения

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

=================================================
РЕШЕНИЕ
от 16.02.  2018 г.                                                                                     N 64/144
ОБ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГЛАВЫ ВИШНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 И АДМИНИСТРАЦИИ ВИШНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2017 ГОД.
Заслушав отчет о результатах деятельности главы Вишняковского сельского поселения Г.В.Горшковой и администрации Вишняковского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области за 2017 год, представленный на Совет депутатов Вишняковского сельского поселения в соответствии с пунктом 11.1 статьи 35, пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Вишняковского сельского поселения, Совет депутатов Вишняковского сельского поселения

РЕШИЛ

1. Признать  удовлетворительной деятельность главы  Вишняковского сельского поселения  и администрации Вишняковского сельского поселения за 2017.

2. Настоящее решение направить главе Вишняковского сельского поселения для подписания и обнародования.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

 4. Контроль возложить на главу Вишняковского сельского поселения

Глава Вишняковского

сельского поселения

_________________ Г.В. Горшкова